PORTARIA Nº 040/2022 – GP – EXONERA
– MARIA DE FATÍMA FRANÇA PEREIRA DA
SILVA, inscrita no CPF sob nº
736.912.834-79, ocupante do Cargo em
Comissão de COORDENADORA DE TURISMO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 040/2022 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR – MARIA DE FATÍMA FRANÇA PEREIRA DA SILVA, inscrita no CPF sob
nº , ocupante do Cargo em Comissão de COORDENADORA DE TURISMO, lotada na Secretária
Municipal de Turismo, Desenvolvimento Econômico e Recursos Minerais, do município de Lajes/RN.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01
de fevereiro de 2022.

Registre. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 02 de fevereiro de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-040-2022-gp-exonera-maria-de-fatima-franca-pereira-da-silva-inscrita-no-cpf-sob-no-736-912-834-79-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-coordenadora-de-tu/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-040-2022-gp-exonera-maria-de-fatima-franca-pereira-da-silva-inscrita-no-cpf-sob-no-736-912-834-79-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-coordenadora-de-tu/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-040-2022-gp-exonera-maria-de-fatima-franca-pereira-da-silva-inscrita-no-cpf-sob-no-736-912-834-79-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-coordenadora-de-tu/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-040-2022-gp-exonera-maria-de-fatima-franca-pereira-da-silva-inscrita-no-cpf-sob-no-736-912-834-79-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-coordenadora-de-tu/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-040-2022-gp-exonera-maria-de-fatima-franca-pereira-da-silva-inscrita-no-cpf-sob-no-736-912-834-79-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-coordenadora-de-tu/

PORTARIA Nº 042/2022 – GP – NOMEIA
– WALLACE FELIX MAURICIO, inscrito no
CPF sob nº 706.702.034-40, para ocupar o
Cargo em Comissão de SUBSECRETÁRIO DE
JUVENTUDE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 042/2022 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR – WALLACE FELIX MAURICIO, inscrito no CPF sob nº , para ocupar o Cargo
em Comissão de SUBSECRETÁRIO DE JUVENTUDE, lotado na Secretaria Municipal de
Juventude, Esporte e Lazer, do Município de Lajes/RN.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01
de fevereiro de 2022.

Registre. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 02 de fevereiro de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-042-2022-gp-nomeia-wallace-felix-mauricio-inscrito-no-cpf-sob-no-706-702-034-40-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-subsecretario-de-juventude/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-042-2022-gp-nomeia-wallace-felix-mauricio-inscrito-no-cpf-sob-no-706-702-034-40-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-subsecretario-de-juventude/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-042-2022-gp-nomeia-wallace-felix-mauricio-inscrito-no-cpf-sob-no-706-702-034-40-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-subsecretario-de-juventude/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-042-2022-gp-nomeia-wallace-felix-mauricio-inscrito-no-cpf-sob-no-706-702-034-40-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-subsecretario-de-juventude/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-042-2022-gp-nomeia-wallace-felix-mauricio-inscrito-no-cpf-sob-no-706-702-034-40-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-subsecretario-de-juventude/

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 038/2022 – GP – EXONERA –
JADY BORGES DE SOUZA ALVES, inscrita no
CPF sob nº 124.521.914-69, ocupante do
Cargo em Comissão de SUBSECRETÁRIA DE
JUVENTUDE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 038/2022 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR – JADY BORGES DE SOUZA ALVES, inscrita no CPF sob nº , ocupante do
Cargo em Comissão de SUBSECRETÁRIA DE JUVENTUDE, lotada na Secretaria Municipal de
Juventude, Esporte e Lazer, do Município de Lajes/RN.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01
de fevereiro de 2022.

Registre. Publique-se e cumpra-se.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-038-2022-gp-exonera-jady-borges-de-souza-alves-inscrita-no-cpf-sob-no-124-521-914-69-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-subsecretaria-de-juventude/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-038-2022-gp-exonera-jady-borges-de-souza-alves-inscrita-no-cpf-sob-no-124-521-914-69-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-subsecretaria-de-juventude/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-038-2022-gp-exonera-jady-borges-de-souza-alves-inscrita-no-cpf-sob-no-124-521-914-69-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-subsecretaria-de-juventude/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-038-2022-gp-exonera-jady-borges-de-souza-alves-inscrita-no-cpf-sob-no-124-521-914-69-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-subsecretaria-de-juventude/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-038-2022-gp-exonera-jady-borges-de-souza-alves-inscrita-no-cpf-sob-no-124-521-914-69-ocupante-do-cargo-em-comissao-de-subsecretaria-de-juventude/

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 02 de fevereiro de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 035/2022 – GP –
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 035/2022 – GP – REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR – VIENIO LEONARDO DA SILVA, inscrito no CPF sob nº , para ocupar o
Cargo em Comissão de COORDENADOR DE ASSOCIATIVISMO E COOPERATIVISMO, lotado
na Secretaria Municipal de Turismo, Desenvolvimento Econômico e Recursos Minerais, do município
de Lajes/RN.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01
de fevereiro de 2022.

Registre. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 01 de fevereiro de 2022.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-035-2022-gp-republicado-por-incorrecao/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-035-2022-gp-republicado-por-incorrecao/

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 041/2022 – GP – NOMEIA –
JADY BORGES DE SOUZA ALVES, inscrita no
CPF sob nº 124.521.914-69, para ocupar o
Cargo em Comissão de SUBSECRETÁRIA DE
ESPORTE E LAZER

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 041/2022 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR – JADY BORGES DE SOUZA ALVES, inscrita no CPF sob nº , para ocupar o
Cargo em Comissão de SUBSECRETÁRIA DE ESPORTE E LAZER, lotada na Secretaria Municipal
de Juventude, Esporte e Lazer, do Município de Lajes/RN

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01
de fevereiro de 2022.

Registre. Publique-se e cumpra-se.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-041-2022-gp-nomeia-jady-borges-de-souza-alves-inscrita-no-cpf-sob-no-124-521-914-69-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-subsecretaria-de-esporte-e-lazer/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-041-2022-gp-nomeia-jady-borges-de-souza-alves-inscrita-no-cpf-sob-no-124-521-914-69-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-subsecretaria-de-esporte-e-lazer/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-041-2022-gp-nomeia-jady-borges-de-souza-alves-inscrita-no-cpf-sob-no-124-521-914-69-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-subsecretaria-de-esporte-e-lazer/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-041-2022-gp-nomeia-jady-borges-de-souza-alves-inscrita-no-cpf-sob-no-124-521-914-69-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-subsecretaria-de-esporte-e-lazer/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-041-2022-gp-nomeia-jady-borges-de-souza-alves-inscrita-no-cpf-sob-no-124-521-914-69-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-subsecretaria-de-esporte-e-lazer/

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 01 de fevereiro de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 015/2022 – GP – EXONERA
– ROBSON EDSON FERNANDES DA SILVA,
inscrito no CPF sob nº 087.906.974-05,
ocupante do Cargo em
Comissão COORDENADOR DE INFORMATICA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 015/2022 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR – ROBSON EDSON FERNANDES DA SILVA, inscrito no CPF sob nº ,
ocupante do Cargo em Comissão COORDENADOR DE INFORMATICA, lotado na Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, do município de Lajes/RN.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01
de fevereiro de 2022.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-015-2022-gp-exonera-robson-edson-fernandes-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-no-087-906-974-05-ocupante-do-cargo-em-comissao-coordenador-de-informatica/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-015-2022-gp-exonera-robson-edson-fernandes-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-no-087-906-974-05-ocupante-do-cargo-em-comissao-coordenador-de-informatica/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-015-2022-gp-exonera-robson-edson-fernandes-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-no-087-906-974-05-ocupante-do-cargo-em-comissao-coordenador-de-informatica/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-015-2022-gp-exonera-robson-edson-fernandes-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-no-087-906-974-05-ocupante-do-cargo-em-comissao-coordenador-de-informatica/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-015-2022-gp-exonera-robson-edson-fernandes-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-no-087-906-974-05-ocupante-do-cargo-em-comissao-coordenador-de-informatica/

Registre. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 01 de fevereiro de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 023/2022 – GP – NOMEIA
– RAPHAEL ANDERSON LOPES DE
SENA, inscrito no CPF sob nº
071.403.324-36, para ocupar o Cargo em
Comissão de ASSESSOR DE GABINETE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 023/2022 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR – RAPHAEL ANDERSON LOPES DE SENA, inscrito no CPF sob nº , para
ocupar o Cargo em Comissão de ASSESSOR DE GABINETE, lotado na Procuradoria Geral, do
Município de Lajes/RN.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-023-2022-gp-nomeia-raphael-anderson-lopes-de-sena-inscrito-no-cpf-sob-no-071-403-324-36-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-assessor-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-023-2022-gp-nomeia-raphael-anderson-lopes-de-sena-inscrito-no-cpf-sob-no-071-403-324-36-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-assessor-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-023-2022-gp-nomeia-raphael-anderson-lopes-de-sena-inscrito-no-cpf-sob-no-071-403-324-36-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-assessor-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-023-2022-gp-nomeia-raphael-anderson-lopes-de-sena-inscrito-no-cpf-sob-no-071-403-324-36-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-assessor-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-023-2022-gp-nomeia-raphael-anderson-lopes-de-sena-inscrito-no-cpf-sob-no-071-403-324-36-para-ocupar-o-cargo-em-comissao-de-assessor-de-gabinete/

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01
de fevereiro de 2022.

Registre. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 01 de fevereiro de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 014/2022 – GP – EXONERA
– JERÔNIMO DE CASTRO SEGUNDO FILHO,
inscrito no CPF sob nº 066.772.434-60,
ocupante do Cargo em Comissão CHEFE DE
GABINETE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 014/2022 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR – JERÔNIMO DE CASTRO SEGUNDO FILHO, inscrito no CPF sob nº ,
ocupante do Cargo em Comissão CHEFE DE GABINETE, lotado na Secretária Municipal de
Educação e Cultura, do município de Lajes/RN.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-014-2022-gp-exonera-jeronimo-de-castro-segundo-filho-inscrito-no-cpf-sob-no-066-772-434-60-ocupante-do-cargo-em-comissao-chefe-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-014-2022-gp-exonera-jeronimo-de-castro-segundo-filho-inscrito-no-cpf-sob-no-066-772-434-60-ocupante-do-cargo-em-comissao-chefe-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-014-2022-gp-exonera-jeronimo-de-castro-segundo-filho-inscrito-no-cpf-sob-no-066-772-434-60-ocupante-do-cargo-em-comissao-chefe-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-014-2022-gp-exonera-jeronimo-de-castro-segundo-filho-inscrito-no-cpf-sob-no-066-772-434-60-ocupante-do-cargo-em-comissao-chefe-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-014-2022-gp-exonera-jeronimo-de-castro-segundo-filho-inscrito-no-cpf-sob-no-066-772-434-60-ocupante-do-cargo-em-comissao-chefe-de-gabinete/

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01
de fevereiro de 2022.

Registre. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 01 de fevereiro de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 022/2022 – GP – NOMEIA –
EDILENE VICTOR DE LIMA LEMOS, inscrita
no CPF sob nº 086.476.444-84, para o Cargo
em Comissão de CHEFE DE GABINETE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 022/2022 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR – EDILENE VICTOR DE LIMA LEMOS, inscrita no CPF sob nº , para o Cargo
em Comissão de CHEFE DE GABINETE, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, do

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-022-2022-gp-nomeia-edilene-victor-de-lima-lemos-inscrita-no-cpf-sob-no-086-476-444-84-para-o-cargo-em-comissao-de-chefe-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-022-2022-gp-nomeia-edilene-victor-de-lima-lemos-inscrita-no-cpf-sob-no-086-476-444-84-para-o-cargo-em-comissao-de-chefe-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-022-2022-gp-nomeia-edilene-victor-de-lima-lemos-inscrita-no-cpf-sob-no-086-476-444-84-para-o-cargo-em-comissao-de-chefe-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-022-2022-gp-nomeia-edilene-victor-de-lima-lemos-inscrita-no-cpf-sob-no-086-476-444-84-para-o-cargo-em-comissao-de-chefe-de-gabinete/

Município de Lajes/RN.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01
de fevereiro de 2022.

Registre. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 01 de fevereiro de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 013/2022 – GP – EXONERA
– RAPHAEL ANDERSON LOPES DE
SENA, inscrito no CPF sob nº
071.403.324-36, ocupante do Cargo em
Comissão CHEFE DE GABINETE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 013/2022 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-013-2022-gp-exonera-raphael-anderson-lopes-de-sena-inscrito-no-cpf-sob-no-071-403-324-36-ocupante-do-cargo-em-comissao-chefe-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-013-2022-gp-exonera-raphael-anderson-lopes-de-sena-inscrito-no-cpf-sob-no-071-403-324-36-ocupante-do-cargo-em-comissao-chefe-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-013-2022-gp-exonera-raphael-anderson-lopes-de-sena-inscrito-no-cpf-sob-no-071-403-324-36-ocupante-do-cargo-em-comissao-chefe-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-013-2022-gp-exonera-raphael-anderson-lopes-de-sena-inscrito-no-cpf-sob-no-071-403-324-36-ocupante-do-cargo-em-comissao-chefe-de-gabinete/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-013-2022-gp-exonera-raphael-anderson-lopes-de-sena-inscrito-no-cpf-sob-no-071-403-324-36-ocupante-do-cargo-em-comissao-chefe-de-gabinete/

Art. 1º – EXONERAR – RAPHAEL ANDERSON LOPES DE SENA, inscrito no CPF sob nº ,
ocupante do Cargo em Comissão CHEFE DE GABINETE, lotado na Secretaria Municipal de
Juventude, Esporte e Lazer, do município de Lajes/RN.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01
de fevereiro de 2022.

Registre. Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 01 de fevereiro de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal